
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 07, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

Nomeia membros para a Comissão de 

elaboração do Edital 1/2018 para 

credenciamento de prestadores de serviços 

especializados na área de aparelhos 

Auditivos e dá outras providências. 

 

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI 

CATARINENSE – CIS AMAUC, Prefeita do Município de Peritiba, Sra. NEUSA KLEIN 

MARASCHINI, no uso de suas atribuições legais  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão de Elaboração do Edital 1/2018 

para credenciamento de prestadores de serviços especializados na área de Fonoaudiologia e de 

Otorrinolaringologia com fornecimento de Aparelhos de Amplificação Sonora Individual - AASI. 

I – Ivanete Terezinha Pereira Grendene – Diretora Administrativa do CIS AMAUC; 

II – Saraonice Sarturi Provenci – Técnica em Saúde; 

III - Roberto Kurtz Pereira – Assessor Jurídico da AMAUC; 

IV – Daniela Vieira da Rocha – Fonoaudióloga do Município de Seara 

V – Camila Pavin – Fonoaudióloga do Município de Itá  

Art. 2º A Comissão deverá elaborar o Edital de Chamamento Público 1/2018 para credenciamento 

de prestadores de serviços especializados na área de Fonoaudiologia e de Otorrinolaringologia com 

fornecimento de Aparelhos de Amplificação Sonora Individual – AASI.  

Art. 3°Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Concórdia, 24 de setembro de 2018. 

 

NEUSA KLEIN MARASCHINI 

Presidente 

 

Publicada no Mural do CIS Amauc  

e no Diário Oficial dos Municípios – DOM. 

Ivanete Terezinha Pereira Grendene 

Diretora Administrativa do CIS Amauc 


